М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«01» апреля 2009 г.                                            № 17 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Воронежская область

     МАЛЫГИНУ  Александру  Владимировичу  –  спортсмену
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  «Специализированная  детско-юношеская  спортивная
школа  Олимпийского  резерва  №  18»  города  Воронежа  (спортивное
ориентирование)
     МОЧАЛОВОЙ  Евгении  Александровне  –  спортсмену-инструктору
Воронежского областного государственного учреждения Центр спортивной
подготовки  сборных  команд  «Школа  высшего  спортивного  мастерства»,
город Воронеж (стендовая стрельба)
     НОВАКУ  Ивану  Сергеевичу  –  спортсмену  Воронежского
регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации
«Всероссийская федерация рукопашного боя», город Воронеж (рукопашный
бой)
    ТОКАРЕВУ Александру Юрьевичу – спортсмену Воронежской
городской общественной организации «Федерация лыжероллеров», город
Воронеж (лыжные гонки)

Министр                                                                                                 В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»